

Storåens Udlejning ApS

Hodsagervej 60
7490 Aulum

CVR-nr. 39 98 08 43

Årsrapporten for 2018/19



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/06 2020

Arne Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storåens Udlejning ApS
Hodsagervej 60
7490 Aulum

Telefon: 97476239

CVR-nr.: 39 98 08 43

Regnskabsperiode: 26. oktober 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Aulum

Direktion

Arne Jeppesen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 73.040, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.040.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, der vil blive behandlet på generalforsamlingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Storåens Udlejning ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Storåens Udlejning ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Storåens Udlejning ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		66.850
Afskrivninger		-29.454
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		37.396
Finansielle omkostninger	1	-110.436
Resultat før skat		-73.040
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-73.040
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-73.040
		-73.040

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		3.652.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.400
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.767.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.767.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500
Tilgodehavender		<u>7.500</u>
Likvide beholdninger		<u>47.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.368</u>
Aktiver i alt		<u>3.822.448</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-73.040
Egenkapital	3	<u>-23.040</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.022.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.574.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.596.712</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.970
Anden gæld		5.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.845.488</u>
Passiver i alt		<u>3.822.448</u>
Efterfølgende begivenheder	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	2018/19
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger selskabsdeltagere og ledelse	24.000
Kassekredit	21.048
Låneomkostninger med fradrag	63.442
Kreditorer	1.073
Ikke fradragsberettigede renter	873
	<u>110.436</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 26. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	3.666.534	130.000
	<u>3.666.534</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2019	3.666.534	130.000
Årets afskrivninger	13.854	15.600
	<u>13.854</u>	<u>15.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	13.854	15.600
	<u>13.854</u>	<u>15.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.652.680</u>	<u>114.400</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-73.040	-73.040
	<u>50.000</u>	<u>-73.040</u>	<u>-23.040</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-73.040</u>	<u>-23.040</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 26. oktober 2018 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.202.712	180.000	1.302.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.574.000	0	0
	0	3.776.712	180.000	1.302.712

5 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Storåens Udlejning ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Storåens Udlejning ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Storåens Udlejning ApS på nuværende tidspunkt.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Jeppesen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.325.000 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerpantebrev, t.kr. 2.325, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.067.